Página 141   terça-feira, 18 de Fevereiro de 2020 Nº 27.694Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

<BEGIN:1147406:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.005/2020 - PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.015/2020

PREGÃO Nº. 005/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto nº.
137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE CARTUCHOS E TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO. CREDENCIAMENTO:
das 08h30 às 09h do dia 05 de março 2020. INICIO DA SESSÃO: às 09h do
dia 05 de março de 2020 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.
mt.gov.br (website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65)
3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE
PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal
Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 14 de fevereiro de 2020.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira
<END:1147406:141>

<BEGIN:1147437:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

AVISO TOMADA DE PREÇOS N. 001/2020- PMPL
PROCESSO N.016/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Pontes e Lacerda, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 09 de março de
2020 as 09 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, sito
Av. Marechal Rondon, n.522, licitação na modalidade Tomada de Preços
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA, AMPLIAÇÃO E
REVITALIZAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL
ALCIDES FRANCO DA ROCHA, LOCALIZADO NA RUA HILDO POLIZEI,
N.460, JARDIM MARILIA NO MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA/MT.
Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo
no endereço acima citado no horário de expediente das 07h às 11h e 13h
as 17h em dias uteis ou no site www.ponteselacerda.mt.gov.br - PORTAL
TRANSPARENCIA - LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS.

Pontes e Lacerda/MT, 17 de fevereiro de 2020.
HELDON CARMARGO DA SILVA - Presidente CPL

<END:1147437:141>

<BEGIN:1147438:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

AVISO TOMADA DE PREÇOS N. 002/2020- PMPL
PROCESSO N.017/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pontes e
Lacerda, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar no dia 10 de março de 2020 as 09
horas, na sede da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, sito Av.
Marechal Rondon, n.522, licitação na modalidade Tomada de Preços para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO BARRACÃO
DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DA FEIRA MUNICIPAL MARIA DE FATIMA
GUIMARÃES, LOCALIZADA NA QUADRA 80, LOTES 1,2,3,4,5,6 E 12,
CENTRO NO MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA/MT. Os interessados
poderão obter informações e cópia do edital completo no endereço acima
citado no horário de expediente das 07h às 11h e 13h as 17h em dias uteis
ou no site www.ponteselacerda.mt.gov.br - PORTAL TRANSPARENCIA -
LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS.

Pontes e Lacerda/MT, 17 de fevereiro de 2020.
HELDON CARMARGO DA SILVA - Presidente CPL

<END:1147438:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1147397:141>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020.
O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para conhecimento
dos interessados resultado do Pregão Presencial nº 04/2020. Objeto
Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de  Manutenção de
Veículos Automotivos - do tipo Alinhamento, Balanceamento, Cambagem;
Empresa Vencedora Adriano Barreira Abreu inscrita no CNPJ nº
14.448.330/0001-59 vencedora dos itens 01,02 e 03  Valor montante R$
18.000,00; Visto que atendeu a todos os requisitos do edital supracitado.

Monica Pereira da Silva
Pregoeira
<END:1147397:141>

<BEGIN:1147399:141>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020.
O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para conhecimento
dos interessados resultado do Pregão Presencial nº 05/2020. Objeto
Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Borracharia;
Empresas Vencedoras Adriano Barreira Abreu inscrita no CNPJ
nº 14.448.330/0001-59 vencedora Valor montante R$ 71.445,20;
Empresa: Antonio Germano Lopes Ferreira Parente inscrita no CNPJ nº
20.997.807/0001-58 Valor montante R$ 149.070,00.  Visto que atendeu a
todos os requisitos do edital supracitado.

Monica Pereira da Silva
Pregoeira
<END:1147399:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1147434:141>

PREFEITURA DE PORTO ESPERIDIÃO/MT
AVISO LICITAÇÃO  DE DESERTA

PREGÃO PRES. REG. DE PREÇO Nº 07/2020
A prefeitura de Porto Esperidião/MT, torna público PUBLICAÇÃO DESERTA
do PREGÃO PRES. REG. DE PREÇO Nº 07/2020 DO OBJETO DEFINIDO
COMO: LOCAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO P/ CONCESSÃO DE USO
(QUIOSQUE). . Porto Esperidião-MT, 17 de fevereiro de 2020

RONEY CARDOSO
Pregoeiro.

CARTA CONVITE Nº 02/2020
A prefeitura de Porto Esperidião/MT, torna público PUBLICAÇÃO
DESERTA da CARTA CONVITE Nº 02/2020 DO OBJETO DEFINIDO
COMO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM FILTRO DE AGUA COM
CAPACIDADE LITROS/HORAS .Porto Esperidião-MT, 17 de fevereiro de
2020.

RONEY CARDOSO
Pregoeiro

CARTA CONVITE Nº 03/2020
A prefeitura de Porto Esperidião/MT, torna público PUBLICAÇÃO DESERTA
da CARTA CONVITE Nº 03/2020 DO OBJETO DEFINIDO COMO: SERVIÇO
DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA LIMPEZA URBANA. Porto Espe-
ridião-MT, 17 de fevereiro de 2020

RONEY CARDOSO
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1147434:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1147650:141>

AVISO DE ALTERAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

PROCESSO Nº 017/2020
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que
houve alteração significativa no Edital, mais precisamente na “Seção 10 -
DA HABILITAÇÃO”. A data para a disputa, bem como o  local permanecem
inalterados. Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível no
documento “2º Adendo Modificador”, disponível em nosso site. Os demais
arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site www.primave-
radoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA - Editais e Licitações.
Primavera do Leste, 14 de fevereiro de 2020.
Cristian dos Santos Perius. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1147650:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1147651:141>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 089/2019

TOMADA DE PREÇO: 010/2019
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Querência, Estado de Mato Grosso, juntamente com o Prefeito
Fernando Gorgen, torna Público o RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO
n. 010/2019, regido pela Lei nº 8.666/93 de 03 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores. OBJETO: Contratação de empresa especializada
para execução de obras de pavimentação asfáltica na Rua Rio Grande
do Sul, Estrada R-19 e Estrada R-10 perímetro urbano, conforme projeto
apresentado no Município de Querência MT. VENCEDORA: GARRA
CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA-EPP, inscrita com o CNPJ:
09.082.158/0001-22, foi vencedora do item 68872, com valor global total de
R$ 470.014,07 (quatrocentos setenta mil, quatorze reais e sete centavos).
Querência - MT, 13 de janeiro de 2020.
Daiane Rosa Machado. Presidente CPL.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1147651:141>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT